
Pozvánka do skupinky marianek 

 
Co jsou marianky? 

Marianky jsou děvčata, která se scházejí přibližně jednou za dva měsíce   
od pátku do soboty. Chtějí žít podle vzoru Panny Marie.  
Společně se modlíme, zpíváme, hrajeme různé hry, smějeme se a vyrábíme.  
Každé setkání se učíme novou písničku. V létě jezdíme na společnou chaloupku. 
  

 

Kdy? 

První setkání se uskuteční od pátku 21. října do soboty 22. října 2022 v Brně. 
 
  

Je to pro mě? 

Jestli chodíš do 2.-4. nebo 5.-7. třídy, máš ráda Pána Boha, a třeba ráda zpíváš nebo vyrábíš, tak jsi srdečně 

zvána.  ☺  
Můžeš přijít společně s kamarádkou. 
 

  

Kdo se na Tebe těší a jak se přihlásit? 
2.-4. třída: Alenka Heldesová, Kristýnka Švejdová a Irča Ihmová (irenaiii@seznam.cz, 731 043 178) 

5.-7. třída: Maruška Bušová, Ema Bialoboková a Maruška Dobrovolná (mariebusova05@gmail.com, 608 381 711) 
 
Jsi srdečně zvána! 
 



Pozvánka do skupinky marianek 

 
Co jsou marianky? 

Marianky jsou děvčata, která se scházejí přibližně jednou za dva měsíce   
od pátku do soboty. Chtějí žít podle vzoru Panny Marie.  
Společně se modlíme, zpíváme, hrajeme různé hry, smějeme se a vyrábíme.  
Každé setkání se učíme novou písničku. V létě jezdíme na společnou chaloupku. 
  

 

Kdy? 

První setkání se uskuteční od pátku 21. října do soboty 22. října 2022 v Brně. 
 
  

Je to pro mě? 

Jestli chodíš do 2.-4. nebo 5.-7. třídy, máš ráda Pána Boha, a třeba ráda zpíváš nebo vyrábíš, tak jsi srdečně 

zvána.  ☺  
Můžeš přijít společně s kamarádkou. 
 

  

Kdo se na Tebe těší a jak se přihlásit? 
2.-4. třída: Alenka Heldesová, Kristýnka Švejdová a Irča Ihmová (irenaiii@seznam.cz, 731 043 178) 

5.-7. třída: Maruška Bušová, Ema Bialoboková a Maruška Dobrovolná (mariebusova05@gmail.com, 608 381 711) 
 
Jsi srdečně zvána! 
 



Pozvánka do skupinky marianek 

 
Co jsou marianky? 

Marianky jsou děvčata, která se scházejí přibližně jednou za dva měsíce   
od pátku do soboty. Chtějí žít podle vzoru Panny Marie.  
Společně se modlíme, zpíváme, hrajeme různé hry, smějeme se a vyrábíme.  
Každé setkání se učíme novou písničku. V létě jezdíme na společnou chaloupku. 
  

 

Kdy? 

První setkání se uskuteční od pátku 21. října do soboty 22. října 2022 v Brně. 
 
  

Je to pro mě? 

Jestli chodíš do 2.-4. nebo 5.-7. třídy, máš ráda Pána Boha, a třeba ráda zpíváš nebo vyrábíš, tak jsi srdečně 

zvána.  ☺  
Můžeš přijít společně s kamarádkou. 
 

  

Kdo se na Tebe těší a jak se přihlásit? 
2.-4. třída: Alenka Heldesová, Kristýnka Švejdová a Irča Ihmová (irenaiii@seznam.cz, 731 043 178) 

5.-7. třída: Maruška Bušová, Ema Bialoboková a Maruška Dobrovolná (mariebusova05@gmail.com, 608 381 711) 
 
Jsi srdečně zvána! 
 



Pozvánka do skupinky marianek 

 
Co jsou marianky? 

Marianky jsou děvčata, která se scházejí přibližně jednou za dva měsíce   
od pátku do soboty. Chtějí žít podle vzoru Panny Marie.  
Společně se modlíme, zpíváme, hrajeme různé hry, smějeme se a vyrábíme.  
Každé setkání se učíme novou písničku. V létě jezdíme na společnou chaloupku. 
  

 

Kdy? 

První setkání se uskuteční od pátku 21. října do soboty 22. října 2022 v Brně. 
 
  

Je to pro mě? 

Jestli chodíš do 2.-4. nebo 5.-7. třídy, máš ráda Pána Boha, a třeba ráda zpíváš nebo vyrábíš, tak jsi srdečně 

zvána.  ☺  
Můžeš přijít společně s kamarádkou. 
 

  

Kdo se na Tebe těší a jak se přihlásit? 
2.-4. třída: Alenka Heldesová, Kristýnka Švejdová a Irča Ihmová (irenaiii@seznam.cz, 731 043 178) 

5.-7. třída: Maruška Bušová, Ema Bialoboková a Maruška Dobrovolná (mariebusova05@gmail.com, 608 381 711) 
 
Jsi srdečně zvána! 
 


